



Kralovske Vinohrady Üniversite Hastanesi Dermatoveneroloji Bölümü

SROBAROVA 50, 100 34 Prag 10, Telefon: 267 162 340 Şirket No: 000 64 173

Konu: Medikal cihazın klinik etkinliğinin onaylanması

Medikal cihaz: Electro Antiperspirant® ELITE

Üretici: HIGHTECH DEVELOPMENT s.r.o.

Üniversite Hastanesi'nin dermatoveneroloji kliniği Electro Antiperspirant medikal cihazını 2012 yılından bu yana kullanmaktadır. Hem Electro Antiperspirant ELITE hem de öncesinde sunulmuş Electro Antiperspirant aşırı terleme yani hiperhidrozun özellikle palmoplantar (avuç içi, ayaklar), aksiller (koltuk altları) ve yüz bölgelerinde ortadan kaldırılması için etkili ve güvenli bir yöntemdir. Avuç içleri ve ayakların aşırı terlemesini tedavi etmek için dahilinde su kapları sunar; vücudun diğer bölgeleri için suda ıslatılıp tedavi edilecek bölgeye tutturulan anatomik adaptörler gereklidir. Tedavinin etkisi, lokal antiperspirantlar ve diğer ürünlerle karşılaştırıldığında kayda değerdir. Girişimsel olmaması ve hastalar tarafından çok iyi tolere edilmesi nedeniyle, günlük hayatında hiperhidroz belirtileriyle sınırlanan herkese tavsiye edilir.

Tedavinin başlangıç aşamasında yaklaşık olarak 10 günlük kullanım sonrası terleme geçer ve bu durum aylarca bile devam edecektir. Bu zamandan sonra, seansın sadece terleme yavaşça geri gelmeye başladığında tekrar edildiği bakım uygulamasıyla devam ederiz. Bakım tedavisi istenilen etkiyi sınırsız süreyle uzatabilir.

Electro Antiperspirant ELITE'in asıl avantajı, çok hassas hastaların bile tedavisine izin veren, kişisel vücut bölgeleri için bilgisayar kontrollu, şebeke elektriği ve ayrıca şarj edilebilen entegre bataryalardan güç sağlayan bir tedavi olan darbe tedavisi olanağıdır.

Kontrenedikasyonlar pacemaker, hamilelik ve tedavi edilen bölgelerdeki metal ortopedik implantlardır.

FAKULTNÍ NEMOCNICE
KRÁLOVSKÉ VINOHRADY
ŠROBAROVA 50, 100 34 PRAHA 10
DERMATOVENEROLOGICKÁ
KLINIKA
- 10 -

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA
Dermatoveneroloji Bölüm Başkanı,
Prag Charles Üniversitesi Üçüncü Tıp Fakültesi
ve Královské Vinohrady Üniversite Hastanesi